
Údaje platné ke dni: 6. října 2023 06:08 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 8011

Datum vzniku a zápisu: 20. března 1992
Spisová značka: C 8011 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ALWAS MATY security s.r.o.
Sídlo: Kloboukova 1180/17, Chodov, 148 00 Praha 4
Identifikační číslo: 453 07 946
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
Pronájem a půjčování věcí movitých
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Ostraha majetku a osob
Služby soukromých detektivů
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)

Statutární orgán:
Jednatel 1:

  JITKA CTIBŮRKOVÁ STARÁ, dat. nar. 22. dubna 1975
č.p. 273, 252 41 Libeř
Den vzniku funkce: 30. června 2023

Jednatel 2:
  PAVEL HANZELÍN, dat. nar. 17. července 1971

K pastvinám 1533/14, Dubeč, 107 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 30. června 2023

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: JITKA CTIBŮRKOVÁ STARÁ, dat. nar. 22. dubna 1975

č.p. 273, 252 41 Libeř

Podíl: Vklad: 102 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: Podíl 1: S Podílem 1 je spojeno zvláštní právo navrhovat
kandidáta do funkce Jednatele 1 a dále právo hlasovat vyšším než základním
počtem hlasů při rozhodování valné hromady o volbě a odvolání Jednatele 1,
jak je blíže upraveno v čl. III části A odst. 4 společenské smlouvy.

Společník: PAVEL HANZELÍN, dat. nar. 17. července 1971
K pastvinám 1533/14, Dubeč, 107 00 Praha 10

Vklad: 102 000,- Kč



oddíl C, vložka 8011

Údaje platné ke dni: 6. října 2023 06:08 2/2

Podíl: Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: Podíl 2: S Podílem 2 je spojeno zvláštní právo navrhovat
kandidáta do funkce Jednatele 2 a dále právo hlasovat vyšším než základním
počtem hlasů při rozhodování valné hromady o volbě a odvolání Jednatele 2,
jak je blíže upraveno v čl. III části A odst. 4 společenské smlouvy.

Základní kapitál: 204 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2023-10-06T09:46:30+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




